

**PIRO HOLDING APS
KIRSEBÆRGÅRDEN 4, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 25 85 74 29**

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016
16. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. december 2016.

dirigent Klaus Steen Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Piro Holding ApS
Kirsebærgården 4
3450 Allerød

CVR. nr.: 25 85 74 29

Hjemsteds kommune: Allerød

Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2015

Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2016

Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2014

Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2015

Direktion

Direktør Klaus Steen Pedersen

Revision

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Pengeinstitut

Handelsbanken
Frederiksværkgade 33
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-34.039
	DRIFTSRESULTAT	-34.039
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-68.573
	Resultat af kapitalandele associerede virksomheder	128.993
	Andre finansielle indtægter	398.417
	Andre finansielle omkostninger	-85.994
	RESULTAT FØR SKAT	338.804
2	Skat af årets resultat	-61.628
	ÅRETS RESULTAT	277.176
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	167.104
	Overført til næste år	-89.928
	RESULTATDISPONERING I ALT	277.176

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.254 87
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.576.681</u> <u>1.448</u>
3	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.669.935</u> <u>1.535</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.669.935</u> <u>1.535</u>
	Mellemregning med tilknyttede virksomheder	145.927 212
	Tilgodehavende selskabsskat	16 11
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.415</u> <u>19</u>
	Tilgodehavender	<u>170.358</u> <u>242</u>
4	Værdipapirer	<u>3.403.920</u> <u>3.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.981</u> <u>41</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.746.259</u> <u>3.787</u>
	AKTIVER	<u>5.416.194</u> <u>5.322</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	612.931 446
	Overført resultat	<u>4.436.518</u> <u>4.526</u>
5	EGENKAPITAL	<u>5.174.449</u> <u>5.097</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Kortfristet skyldig selskabsskat	9.848 7
	Kortfristet skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.162 0
	Anden gæld	18.735 18
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u> <u>200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>241.745</u> <u>225</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>241.745</u> <u>225</u>
	PASSIVER	<u>5.416.194</u> <u>5.322</u>

1 Personaleomkostninger

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER**1 Personalemkostninger**

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2015/16, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	<u>2014/15</u> Kr. 1.000	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	61.628	23
Udskudt skat 1.10.2015	0	0
Udskudt skat 30.9.2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>61.628</u>	<u>23</u>

NOTER

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1.10.2015	1.003.750	84.938
Tilgang	0	75.000
Afgang	-40.000	0
Kostpris 30.9.2016	<u>963.750</u>	<u>159.938</u>
Opskrivninger 1.10.2015	483.938	1.889
Andel i årets resultat	128.993	0
Regulering af opskrivninger	0	-1.889
Afgang	0	0
Opskrivninger 30.9.2016	<u>612.931</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1.10.2015	-40.000	0
Andel i årets resultat	0	-49.823
Regulering af nedskrivninger	0	-16.861
Afgang	40.000	0
Nedskrivninger 30.9.2016	<u>0</u>	<u>-66.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 30.9.2016	<u>1.576.681</u>	<u>93.254</u>

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vedrører:

75% af den anparterne i Legen.dk ApS nom. kr. 93.750.

33 1/3% af anparterne i Medico Invest 1 ApS nom. kr. 100.000.

50% af anparterne i 3P Invest 1 ApS nom. kr. 62.500.

NOTER

	30.9.2015 Kr. 1.000	
4 Værdipapirer		
Kostpris 1.10.2015	2.902.492	3.723
Tilgang	435.475	1.028
Afgang	<u>-742.927</u>	<u>-1.849</u>
Kostpris 30.9.2016	<u>2.595.040</u>	<u>2.902</u>
Opskrivninger 1.10.2015	895.092	903
Årets opskrivninger	261.622	254
Tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>-106.598</u>	<u>-262</u>
Opskrivninger 30.9.2016	<u>1.050.116</u>	<u>895</u>
Nedskrivninger 1.10.2015	-293.225	-510
Årets nedskrivning	-87.902	-186
Tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	<u>139.891</u>	<u>403</u>
Nedskrivninger 30.9.2016	<u>-241.236</u>	<u>-293</u>
Regnskabsmæssig værdi 30.9.2016	<u>3.403.920</u>	<u>3.504</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	I alt
	<u>kapital</u>	<u>opskrivning</u>	<u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.10.2015	125.000	445.827	4.526.446	5.097.273
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>167.104</u>	<u>-89.928</u>	<u>77.176</u>
Egenkapital 30.9.2016	<u>125.000</u>	<u>612.931</u>	<u>4.436.518</u>	<u>5.174.449</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitutter, er der afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitutter. Pr. 30. september 2016 udgør den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitutter i alt kr. 239.201.